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LISTA OFICIAL DE ELEITORES APTOS A VOTAR

REITORIA

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

N. MATRÍCULA NOME E-MAIL

1 1558405 Acenilza Ferreira da Silva acenilza@ifrr.edu.br

3 1620558 Adailton Paulo Bastos dos Reis Junior adailton.dias@ifrr.edu.br 

4 1934853 Adnan Assad Youssef Filho adnan.filho@ifrr.edu.br 

5 2147316 Adriana Silva Mota adriana.mota@ifrr.edu.br 

6 1455212 Adriene Silva do Nascimento adriene@ifrr.edu.br 

7 2108123 Alberci Sarmento alberci.sarmento@ifrr.edu.br 

8 714109 Alcione Veronica Lyrio alcione.lyrio@ifrr.edu.br

9 2107819 Alef de Sousa Silva alef.silva@ifrr.edu.br 

10 1792686 Almeres Ferreira da Silva Junior almeres.junior@ifrr.edu.br 

11 2119984 Amanda Karine Monteiro Lima amanda.lima@ifrr.edu.br 

12 2405501 Ana Kelle Neves Mesquita ana.mesquita@ifrr.edu.br

13 2147508 Andreia Vanessa Velho Monteiro andreia.monteiro@ifrr.edu.br 

14 1068299 Andressa dos Santos Pereira andressa.pereira@ifrr.edu.br

15 1930358 Angelamar Goncalves de Almirante angelamar.almirante@ifrr.edu.br 

16 2108788 Antonia Valdirene Rabelo Costa antonia.costa@ifrr.edu.br 

17 1246603 Antonio Cesar Barreto Lima cesarpedago@ifrr.edu.br

18 2107495 Antonio de Souza Matos antonio.matos@ifrr.edu.br 

19 2120001 Antonio Evaldo Soares antonio.soares@ifrr.edu.br 

20 2107404 Any Jacqueline Souza de Almeida any.almeida@ifrr.edu.br 

21 1876086 Ariane Pereira de Alencar Dinelly ariane.alencar@ifrr.edu.br 

22 2115030 Athaliene Lima Gaudencio athaliene.gaudencio@ifrr.edu.br

23 1730454 Cleber Medeiros Silva cleber.silva@ifrr.edu.br 

24 1870730 Daniele Monteiro Mota daniele.mota@ifrr.edu.br 

25 2792682 Denysson Machado de Sousa denysson.sousa@ifrr.edu.br 

26 1558562 Deybe Jose Viriato Carvalho deybe@ifrr.edu.br 

27 2051129 Diogo Rocha Ferreira Maia diogo.maia@ifrr.edu.br 

28 3133971 Ednalda Marques Pires ednalda.pires@ifrr.edu.br 

29 2106927 Elioenai Carneiro da Fonseca elioenai.fonseca@ifrr.edu.br

30 2107133 Elizabete Juliena Pereira da Silva juliena.silva@ifrr.edu.br 

31 2108296 Erlanio Pereira de Oliveira erlanio.oliveira@ifrr.edu.br 

32 2203357 Eveline de Paula Mendes eveline.mendes@ifrr.edu.br 



33 2045293 Fabio Rodrigues dos Santos fabio.santos@ifrr.edu.br 

34 2107526 Fabricia Matte Caye fabricia.caye@ifrr.edu.br 

35 1850413 Francisco da Silva Pimentel francisco.pimentel@ifrr.edu.br 

36 1879766 Francisco de Assis da Silva Cavalcante Filho francisco.filho@ifrr.edu.br 

37 2157550 Gaspar Osorio Henriques gaspar.henriques@ifrr.edu.br 

38 2886622 Gelda Marcia Lacerda Macedo marcia.macedo@ifrr.edu.br

39 1453828 Georgia Marcelly Gomes Matias georgia@ifrr.edu.br 

40 2107330 Gessika Paz Alencar Costa gessika.costa@ifrr.edu.br 

41 1834153 Gideao Gomes Ferreira gideao.ferreira@ifrr.edu.br 

42 2147332 Gilson Soares Rodrigues gilson.rodrigues@ifrr.edu.br 

43 2147381 Giselle Pereira de Lira giselle.lira@ifrr.edu.br 

44 1107209 Higino Nascimento de Carvalho higino.carvalho@ifrr.edu.br

45 3004502 Irone Oliveira da Silva irone.silva@ifrr.edu.br 

46 1712533 Italo Harry Cunha Chitlal italo.cunha@ifrr.edu.br 

47 709212 Ivania Nascimento Ferreira Carvalho ivania@ifrr.edu.br 

48 2203054 Jackson Tome Oliveira Rodrigues jackson.rodrigues@ifrr.edu.br 

49 1792776 Jadinea Leandro Leite jadinea.leite@ifrr.edu.br 

50 2265803 Janderson Melo Baima janderson.baima@ifrr.edu.br 

51 1068381 Jayne de Castro Thome jayne.thome@ifrr.edu.br 

52 1224529 Jean Carlos Araujo Costa jean@ifrr.edu.br 

53 1792674 Jefison da Silva Almeida jefison@ifrr.edu.br 

54 2107177 Jerilly Paula Souto Souza jerilly.souto@ifrr.edu.br 

55 1792758 Jorgehanny Barroso Tocantins jorgehanny@ifrr.edu.br 

56 3005002 Jose Herlanis Costa Souza jose.souza@ifrr.edu.br 

57 1795954 Josebeth Jones josebeth.jones@ifrr.edu.br 

58 2147823 Josselene Carvalho Lima josselene.lima@ifrr.edu.br

59 2106965 Juliana Bezerra Machado juliana.machado@ifrr.edu.br

60 2107378 Juliana Rosa Lira juliana.lira@ifrr.edu.br 

61 2116207 Karen Hanah Lopes Santos karen.santos@ifrr.edu.br

61 1792657 Kellen Souza Rodrigues kellen@ifrr.edu.br 

62 1791546 Laura Patricia Lopes Veras laura.veras@ifrr.edu.br

63 2251507 Leonan Lima de Vasconcelos leonan.vasconcelos@ifrr.edu.br 

64 2107418 Leticia de Oliveira Lima Vilar leticia.oliveira@ifrr.edu.br 

65 1834807 Lidyomara Alves Silva Barbosa lidyomara.barbosa@ifrr.edu.br

66 2108256 Lilian Vanessa Carvalho Gama lilian.gama@ifrr.edu.br 

67 2227696 Lucelia Santos Muniz lucelia.silva@ifrr.edu.br 

68 2107710 Luciana Saraiva da Costa luciana.saraiva@ifrr.edu.br

69 1834149 Luciano Monteiro do Amaral luciano.amaral@ifrr.edu.br 

70 2147732 Marcele Marilia Costa de Brito marcele.brito@ifrr.edu.br 

71 1902860 Marcus Tayroni Vasconcelos de Souza marcus.souza@ifrr.edu.br

72 2056739 Maria da Natividade Alves de Oliveira natividade@ifrr.edu.br 

73 1338682 Maria do Perpetuo Socorro Pereira Silva socorro@ifrr.edu.br 

74 1792759 Maria Eliana Lima dos Santos mariaeliana@ifrr.edu.br 

75 2228923 Maria Rosa Lima Soares maria.soares@ifrr.edu.br 

76 2147468 Marilia Catarine Sousa de Aquino marilia.aquino@ifrr.edu.br 

77 713641 Marinete Costa de Oliveira nete@ifrr.edu.br 

78 4055611 Mario Roberto de Lima Barbosa mario@ifrr.edu.br 

79 1825983 Michelle de Oliveira Barbosa Veras michelle.barbosa@ifrr.edu.br 

80 2147755 Moacir Jose Rossetti Junior moacir.junior@ifrr.edu.br 

81 710378 Naiza Pereira de Melo naiza@ifrr.edu.br 

82 2119821 Natascha Matos de Oliveira natascha.oliveira@ifrr.edu.br

83 2151871 Nathalie Lima Machado nathalie.machado@ifrr.edu.br 

84 2108582 Nayara Paula Rodrigues de Freitas nayara.freitas@ifrr.edu.br

85 2109308 Nubia Marinho Soares nubia.soares@ifrr.edu.br 

86 2107362 Pamela Priscilla da Costa Carvalho pamela.carvalho@ifrr.edu.br 

87 1728555 Patricia Helena de Paula patriciadepaula@ifrr.edu.br 

88 1899831 Rafael Brandao Rubim rafael.rubim@ifrr.edu.br 
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